
UCHWAŁA  
RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 27 listopada 2009 r.  
 

w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.z2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.

1055,Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128,Nr

181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz art.10 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006r. Nr 121 poz.844, Nr

220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1775, Nr 245 poz. 1775 Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847 ) Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujace stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 

terenie gminy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art.8 pkt.1 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 500,00 zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 700,00 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 800,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art 8 pkt.2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych , o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od 

liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.3 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton do 

poniżej 12 ton - 1 703,27 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.4 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 2 153,41 zł

b) powyżej 36 ton - 2 786,03 zł 

5) od przyczepy i naczepy o której mowa w art. 8 pkt.5 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą 

od 7 ton poniżej 12 ton (z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 1 495,96 zł 

6) od przyczepy i naczepy o których mowa w art. 8 pkt.6 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych( z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego) , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna 

masę całkowitą: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 1 703,27 zł

b) powyżej 36 ton - 2 153,41 zł 

7) od autobusów o których mowa w art. 8 pkt.7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

o ilości miejsc do siedzenia : 

a) mniej niż 30 miejsc - 1 703,27 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2 153,41 zł 

§ 2. Tracą moc : uchwała Nr VIII/50/07 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 listopada 

2007r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz.Woj.Podl. Nr 272 

poz. 2757 oraz Uchwała Nr XIV/93/08 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 listopada 2008r. 

(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 314 poz. 3306).  

Przewodniczący Rady  

 

 

 

Dariusz Mozolewski 

Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Stawki podatku dla 

pojazdów określonych 

w pkt.2 Uchwały 

Zalacznik1.doc

ID: EWPOHIOHJBMAZQGGCOZOKDRTV. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA  
RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 27 listopada 2009 r.  
 

w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.z2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.

1055,Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128,Nr

181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz art.10 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006r. Nr 121 poz.844, Nr

220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1775, Nr 245 poz. 1775 Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847 ) Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujace stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 

terenie gminy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art.8 pkt.1 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 500,00 zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 700,00 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 800,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art 8 pkt.2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych , o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od 

liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.3 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton do 

poniżej 12 ton - 1 703,27 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.4 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 2 153,41 zł

b) powyżej 36 ton - 2 786,03 zł 

5) od przyczepy i naczepy o której mowa w art. 8 pkt.5 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą 

od 7 ton poniżej 12 ton (z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 1 495,96 zł 

6) od przyczepy i naczepy o których mowa w art. 8 pkt.6 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych( z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego) , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna 

masę całkowitą: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 1 703,27 zł

b) powyżej 36 ton - 2 153,41 zł 

7) od autobusów o których mowa w art. 8 pkt.7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

o ilości miejsc do siedzenia : 

a) mniej niż 30 miejsc - 1 703,27 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2 153,41 zł 

§ 2. Tracą moc : uchwała Nr VIII/50/07 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 listopada 

2007r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz.Woj.Podl. Nr 272 

poz. 2757 oraz Uchwała Nr XIV/93/08 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 listopada 2008r. 

(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 314 poz. 3306).  

Przewodniczący Rady  

 

 

 

Dariusz Mozolewski 

Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Stawki podatku dla 

pojazdów określonych 

w pkt.2 Uchwały 

Zalacznik1.doc

ID: EWPOHIOHJBMAZQGGCOZOKDRTV. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/997BE392-5F21-4339-A02C-3BAD852D9CD4/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA  
RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 27 listopada 2009 r.  
 

w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.z2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.

1055,Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128,Nr

181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz art.10 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006r. Nr 121 poz.844, Nr

220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1775, Nr 245 poz. 1775 Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847 ) Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujace stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 

terenie gminy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art.8 pkt.1 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 500,00 zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 700,00 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 800,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o którym mowa w art 8 pkt.2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych , o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od 

liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.3 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton do 

poniżej 12 ton - 1 703,27 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego o którym mowa w art.8 pkt.4 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 2 153,41 zł

b) powyżej 36 ton - 2 786,03 zł 

5) od przyczepy i naczepy o której mowa w art. 8 pkt.5 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą 

od 7 ton poniżej 12 ton (z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 1 495,96 zł 

6) od przyczepy i naczepy o których mowa w art. 8 pkt.6 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych( z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego) , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna 

masę całkowitą: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 1 703,27 zł

b) powyżej 36 ton - 2 153,41 zł 

7) od autobusów o których mowa w art. 8 pkt.7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

o ilości miejsc do siedzenia : 

a) mniej niż 30 miejsc - 1 703,27 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2 153,41 zł 

§ 2. Tracą moc : uchwała Nr VIII/50/07 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 listopada 

2007r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz.Woj.Podl. Nr 272 

poz. 2757 oraz Uchwała Nr XIV/93/08 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 listopada 2008r. 

(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 314 poz. 3306).  

Przewodniczący Rady  

 

 

 

Dariusz Mozolewski 

Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Stawki podatku dla 

pojazdów określonych 

w pkt.2 Uchwały 

Zalacznik1.doc

ID: EWPOHIOHJBMAZQGGCOZOKDRTV. Podpisany. Strona 3 / 3


